CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 598 ,DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR PAULINO RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula nO
11.422-62, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, Categoria Auxiliar de
Administração, com lotação de exercício no Gabinete da Presidência, para exercer a
Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Presidência.

Brasília, 7 de outubro de 2005.

Deputado F ' RIO BARCELLOS
Presidente

SAIN - Parque Rural -70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 348-8255